
   ỦY BAN NHÂN DÂN 

   XÃ QUANG TRUNG 

 

    Số 35 /QĐ - UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

       Quang Trung, ngày 01 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ chính năm 2024 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực 

hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ 

Hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐCP ngày 

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông 

trong giải quyết thủ tục hành chính; 

  Thực hiện Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 22/11/2022 của UBND xã 

Quang Trung về việc Ban hành Quy chế làm việc của UBND xã Quang Trung, 

nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã Quang Trung. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành 

chính (Bộ phận Một cửa) tại UBND xã Quang Trung gồm các ông, bà có tên sau:  

1. Ông Bùi Văn Lương - Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng  

2. Ông Phạm Ngọc Biên- PCT UBND xã - Tổ phó 

3. Ông Phạm Văn Bình - Công chức VP-TK - Tổ viên 

4. Ông Phạm Văn Huế - CC Tư pháp - Hộ tịch - Tổ viên  

5. Ông Nguyễn Văn Hùng - Công chức VH-XH - Tổ viên 

6. Bà Phạm Thị Hằng - CC ĐC-NN-XD - MT - Tổ viên 

7. Bà  Dương Thị Hạnh - Công chức VH-XH - Tổ viên 

 8. Ông Phạm Bá Thiết - CC ĐC-NN-XD - MT - Tổ viên 



 9. Bà Lê Thị Yến - CC Kế toán - Tài chính - Tổ viên  

Điều 2. Bộ phận Một cửa tổ chức và hoạt động theo Quy chế được ban hành 

kèm theo Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 22/11/2022 của UBND xã Quang 

Trung. 

Bộ phận một cửa có trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ TTHC thuộc thẩm quyền 

giải quyết của xã; TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện được giao tiếp 

nhận hồ sơ tại UBND xã, trả kết quả; báo cáo với cấp có thẩm quyền và được 

hưởng chế độ, quyền lợi theo quy định hiện hành của pháp luật. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng - Thống kê 

xã, Bộ phận Một cửa, cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH 
- UBND huyện (B/c); 

- TT ĐU, HĐND xã (B/c); 

- Cán bộ, công chức; 

- Các cơ quan; 

- Các thôn; 

- Lưu VP.                                                                                  Bùi Văn Lương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-02T15:25:00+0700


		2024-04-02T16:09:31+0700




